

**Miejski Ośrodek  
Pomocy Społecznej**  
ul. Daszyńskiego 3  
44-300 Wodzisław Śląski  
tel. 32 455 62 00

## **Informacja dotycząca stanu przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży**

W bieżącym roku Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim kontynuując zeszłoroczną współpracę z Towarzystwem Krzewienia Kultury Fizycznej Terenowego Ogniska "Karlik" z Wodzisławia Śląskiego w ramach wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży planuje zorganizowanie wyjazdu w formie obozu łącznie dla **10 uczestników**.

Termin wyjazdu zaplanowano w okresie **od 17 lipca do 2 sierpnia 2017 roku**.

Oferta podobnie jak w zeszłym roku obejmuje wyjazd do Sierakowa, malowniczej miejscowości położonej w woj. wielkopolskim, której niewątpliwym atutem jest położenie na skraju Puszczy Noteckiej pomiędzy dwoma jeziorami: Jaroszewskim i Lutomskim.

Przedstawiona oferta oprócz atrakcyjnego programu zawiera również program profilaktyczny skierowany dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Ponadto ustalono, iż w roku 2017 proponowaną formą wsparcia będą objęte rodziny, z którymi pracuje asystent rodzinny.

Dodatkowo w okresie letnim nasza placówka jako kontynuację zeszłorocznego działania będzie również realizowała założenia projektu "Lepsze jutro", w ramach którego mamy możliwość organizacji dodatkowych atrakcji dla dzieci beneficjentów ww. projektu.

Zaliczamy do nich między innymi: warsztaty plastyczne, wycieczkę oraz zajęcia sportowe dla dzieci, które będą odbywać się w parku Trzy Wzgórza w Wodzisławiu Śląskim.

Planowany termin realizacji ww. działań przewidziano w okresie od 1 lipca do 1 sierpień br.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej planuje także objąć liczbę 10 dzieci wypoczynkiem w ramach współpracy z Kuratorium Oświaty w Katowicach, który jest jego organizatorem.

Ponadto tutejsza instytucja w bieżącym roku zamierza podejmować tematy z natury szeroko pojętej akcji informacyjnej skupionej na propagowaniu zdrowego stylu życia oraz alternatywy na spędzenie dobrze i ciekawie dostępnego czasu wolnego wśród dzieci i młodzieży z rodzin objętych wsparciem pomocy społecznej.

Obecnie jesteśmy w trakcie nawiązywania współpracy z potencjalnymi interesariuszami. Zamierzamy sięgać po dobre praktyki organizacji pozarządowych działających na rzecz społeczeństwa, a także skupiających wokół siebie środowisko najmłodszych obywateli Wodzisławia

Śląskiego.

Powyższe wynika z wspólnej inicjatywy naszej placówki oraz Uczniowskiego Klubu Sportowego Baszta. Liczymy, iż zainteresowanie wskazanym powyżej tematem jak i fakt możliwości jego "reklamowania" lub też propagowania przez MOPS będzie ciekawą formą dla naszych stowarzyszeń. Niniejsze niewątpliwie przyniesie korzyści zarówno dla rodzin dzieci i młodzieży skupionych wokół naszej instytucji jak również będzie pomocne w rozwoju działalności na rzecz środowiska lokalnego.

Sporządził: Ewa Błędowska

**Dyrektor**  
**mgr Elwira Palarczyk**